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Linda informerar 

Mötesplats Civilt Försvar 

Förra veckan var jag, Andreas N och Fredrik A på Länsstyrelsens årliga konferens om 

krisberedskap och civilt försvar – numera kallad Mötesplats Civilt Försvar. Det var en bra dag 

med en diger samling intressanta föreläsare som t ex länsöverdirektör Jörgen Peters och 

försvarsdirektör Andreas Arvidsson från Länsstyrelsen i Västra Götaland som tillsammans 

med två kommundirektörer i länet också pratade om kommunernas utmaningar. MSB:s 

generaldirektör Mikael Frisell höll också ett intressant anförande om de utmaningar vi står 

inför, om de krav som åligger kommunal verksamhet och hur MSB, inom kort Myndigheten 

för civilt försvar, arbetar. 

Ett flertal politiker från vår direktion fanns också på plats och en av dem tog tillfället i akt och 

ställde en fråga till Frisell om när räddningstjänsten ska få statlig ersättning för de 

beredskapsuppbyggande åtgärder som faktiskt kräver utökade medel till investeringar och 

drift. Med andra ord när har vi planerat färdigt och kan gå vidare till nästa fas? Frisell svarade 

att det kommer pengar, att de kommer komma med en styrning avseende vad de ska 

användas till, men att tanken är att man ska kunna köpa material för att skapa förmåga.  

Härligt att vi får draghjälp av våra politiker i dessa viktiga frågor. Nu ser vi fram emot att den 

statliga ersättningen ska landa hos oss också. 

Pensionärsträff 

På fredag har vi bjudit in alla våra pensionärer till Alingsås Räddningsstation för den årliga 

pensionärsträffen. Ca klockan 15 kommer vi att gå upp till köket och lussefika tillsammans 

med de som är i tjänst. 

Ha en fin vecka! / Linda 

Operativ verksamhet  
 

Senaste händelserna 

3/12 Undersökning Kungsgatan (IL larm) 

3/12 Automatlarm Skräddaren 

4/12 Automatlarm tennishallen Vårgårda 

4/12 Lyfthjälp Vårgårda 

5/12 Automatlarm Nolhaga ishall 

5/12 Automatlarm ARS 

5/12 Assistans till ambulans Hemsjö 
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6/12 Automatlarm Herrgårdens förskola 

6/12 Trafikolycka rv 42-Upplo .PB singel 

6/12 Explosion utomhus- Gerdsken 

7/12 Person svår belägenhet 

7/12 Brand ute fordon E20 

Mycket planerande nu för nästa år vad gäller övningar osv.  

IL-möte förra veckan. Denna veckan är det lagchefsmöte i Aås och SL möten på RIB:en. 

Även ett direktionsmöte i Sbn på torsdag bl.a. 

Ha en fin vecka! 

Ante 

 

Fastighet, fordon och material 
Tisdag och onsdag denna vecka kommer vi att tömma oljeavskiljare på samtliga stationer. 

Utöver det kommer vi även att låta genomföra en 5-årsbesiktning på avskiljare i Sollebrunn. 

Bosse kommer att greja en hel del med detta och kommer därför att vara mindre anträffbar 

dessa dagar. /Emma  

ALINGSÅS 

Installation av laddboxar kommer sannolikt att ske under veckan. Personalparkeringen 

kompletteras med boxar på carporten. Så snart vi vet mer om installationsdag kommer 

berörda parkeringsplatser att stängas av. /Emma  

Riskbedömning av maskiner och verktyg 

Vill du bryta din vardag med några dagar eller kanske en vecka av dagtidsarbete? 

Vi behöver komma vidare i det riskbedömningsarbete som påbörjades på gamla stationen 

och söker nu en eller två personer som kan hjälpa oss med ett första steg: att inventera vilka 

maskiner och verktyg som finns på våra fordon och på station. 

Arbetet är enkelt men tidskrävande och kräver inga förkunskaper. 

Känner du att detta skulle passa dig i närtid?  Hör av dig! 

/ Andreas  
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Administration 

Rumsbokning 

Tyvärr har vi fortfarande inte fått rumsbokningen i Outlook att fungera helt och hållet, IT 

jobbar på det. Tills det är ordnat använder vi fortfarande Excel-filen för bokning av lokaler. 

/Jenny 

 

Kommande möten 
11/12 Direktionsmöte i Sollebrunn LGR, Pontus och Tallin 

12/12  Pensionärsträff ARS  LGR  

 

Partssammansatta gruppen för arbetstider 

Arbetstider 

På den partsammansatta arbetsgruppen diskuterades AVRF:s dispensbeslut och hur vi 

framöver skall hantera arbetstiderna. Beslutet innebär i praktiken att vi fortsätter med det 

fyrdygnsschema som används idag. Räddningstjänstavdelningen kommer också att ta fram 

en struktur för hur avvikelser ska beslutas när sådana behövs. I korthet kommer det innebära 

att planerade avvikelser som kräver dygnstjänstgöring beslutas av AC och EC gemensamt 

och dokumenteras för att möjliggöra uppföljning. Akuta luckor som inte kan lösas inom 

ordinarie rutin beslutas av lagchef och kommuniceras till EC för dokumentation. 

För att löpande bedöma om förutsättningarna för dispensbeslutet kvarstår inför vi en 

mötesstruktur där schemagruppen regelbundet lyfter frågan. 

Vi har nu arbetat med detta schema under en längre period och ser att förutsättningarna 

kommer att vara desamma framöver. Därför är det dags att se om det finns möjlighet att göra 

förbättrande justeringar inom ramen för dispensbeslutet. Synpunkter och inspel i detta arbete 

tas tacksamt emot. 

/Ante och Andreas 

  

 

 

file://///win-fs5.alingsas.local/VOL1/RTJ/Förbundet/Administration/Rumsbokning%20ARS%20fr%201%20sep.xlsx
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Övrigt 

Ett litet filmtips!  

Nu är en film klar från en övning i höstas. 

Syftet med övningen var att öva hela vårdkedjan från räddningstjänst och ambulans på 

skadeplatsen tills att patienten var omhändertagen på akutmottagningen. 

Scenariot var en explosion i ett flerfamiljshus där ett flertal personer är fastklämda och 

skadade efter brand/explosion. 

Lag 5 och Martin Ekdahl IL deltog ifrån räddningstjänsten 

 

Film https://youtu.be/cwGkt62cwoY 

Bemanning ledningsgrupp 
Befattning Måndag Tisdag     Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag 

Förbundsdirektör Linda Linda Linda Linda Linda Linda Linda 

Räddningschef Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

VRC        

AC RA Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

AC MA Emma Emma Emma Emma Emma Emma Emma 

EC IoB Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas 

 

Övningar kommande vecka (v. 50) 

Alingsås Dygn Enligt planering 

Dagpass Enligt planering 

Sollebrunn 
 

Pågående Utryckningskörning (fri väg) körning 

Avgående Ej övning 

Vårgårda 
 

Måndag Barn HLR + akutsjukvård 
 

Torsdag Räddningsfrånkoppling / elsäkerhet 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/cwGkt62cwoY

